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EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE LA COOPERATIVA RIACHON LTDA.

NIT. 890.910.087-4

CERTIFICA:

1. Que de acuerdo a lo dispuesto en el articulo 19 del Estatuto Tributario, la COOPERATIVA
RIACHON LTDA. se encuentra registrada como Régimen Tributario Especial y se encuentra
legalmente constituida.

2. Que de acuerdo con los certificados de antecedentes judiciales, los miembros
fundadores, de Junta Directiva y de o6rganos de direccion y Representantes Legales
principal y suplente , no han sido declarados responsables penalmente por delito contra la
administracion publica, el orden econdmico social y contra el patrimonio econémico.

3. Que de acuerdo con la certificacion suministrada por los miembros fundadores, de Junta
Directiva y de érganos de direccion y Representantes Legales y suplente, no han celebrado
contratos estatales que hayan implicado la utilizacién de la Entidad para la comision de
conducta.

4. Que durante el afio gravable 2022 LA COOPERATIVA RIACHON LTDA. cumplié con
todos los requisitos exigidos por la ley, para permanecer en el Régimen Tributario Especial.

Para constancia de lo anterior, se firma en la ciudad de Amalfi a los veintiséis (26) dias del
mes de junio de dos mil veintitrés (2023), con destino a la Direccion de Impuestos y Aduanas
Nacionales DIAN, en cumplimiento de lo establecido en el numeral 3 articulo 364-3 del
Estatuto Tributario y Decreto Reglamentario 2150 de 2017, para tramitar la actualizacion
del registro WEB y continuar en el Régimen Tributario Especial.

Representante Legal
C.C No. 8.011.525 de Amalfi

» Oficina Principal Amalfi: Carrera 21 Sucre N2 20 - 34 // amalfi@coopriachon.com.co

» Agencia Anori: Calle 29 Montufar N2 30 - 20 // anori@coopriachon.com.co

» Agencia Guadalupe: Carrera 50 N2 49 - 07 // guadalupe@coopriachon.com.co

» Agencia Vegachi: Calle 50 N249 - 09 // coopvegachi@coopriachon.com.co

» Agencia Medellin - Edificio Playa Oriental: Carrera 46 N2 50 - 63 Piso 3 // medellin@coopriachon.com.co
» Extension de Caja Angostura: Carrera 10 N2 12 - 38 // angostura@coopriachon.com.co

» Extension de Caja Campamento: Calle 9 N210-27/29 // campamento@cooptiachon.com.co
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